23 m2 28,35 14,70 416,75

Passadeira Refa. 24 m2 14,70 15,30 224,91

Passadeira Refa. 25 m2 18,38 15,00 275,70

Passadeira Refa. 26 m2 18,38 15,00 275,70

Passadeira Refa. 27 m2 18,38 15,00 275,70

Passadeira Reia. 28 m2 28,88 14,60 421,65

Valor da proposta 11.590,15

Valor dos trabalhos: onze mil, quinhentos e noventa euros e quinze cêntimos

Condições de pagamento: a 60 dias da data da factura, sem qualquer retenção

IVA: a incluir a taxa legal em vigor

Validade da proposta 60 dias

OBSERVAÇÓES: limpeza do pavimento, meios policiais, da responsabilidade do Municipio